
UCHWAŁA NR DCLXXXIV/343/24 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 20 grudnia 2023 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 poz. 107)  w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), uchwały Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
20 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 435/LXIX/23 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2023 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2024 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 
  4260 Zakup energii -50 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 50 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 10 000,00 
 75019  Rady powiatów 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU 40 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe -50 000,00 
  4260 Zakup energii -50 000,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU 7 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -7 000,00 

   KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W OTWOCKU -7 000,00 

758   Różne rozliczenia -63 036,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -63 036,00 
  4810 Rezerwy -63 036,00 
   STAROSTWO POWIATOWE W OTWOCKU -63 036,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 036,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 63 036,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 725,00 



   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 79 725,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16 689,00 
   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -16 689,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 500,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU 2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 500,00 

   POWIATOWY URZĄD PRACY W OTWOCKU -2 500,00 
     

Razem: 0,00 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. - 
 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 70095 – przenosi się plan wydatków z § 4260 do § 4300 w kwocie 50.000 zł w celu zabezpieczenia 
środków na obsługę prawną dla Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

Rozdz. 75011, 75019, 75020 – przenosi się plan wydatków z rozdz. 75020 § 4260 do rozdz. 75011, 
75019 § 4300 w łącznej kwocie 50.000 zł w celu zabezpieczenia środków na obsługę prawną dla Wydziału 
Ochrony Środowiska i dla Biura Rady. 

Rozdz. 75411 – przenosi się plan wydatków z § 4480 do § 4270 w kwocie 7.000 zł na podstawie wniosku 
Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej nr PF.0340.01.2024.MM z dnia 06 lutego 2024 r. w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych. 

Rozdz. 75818 – zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 63.036 zł z rezerwy na wynagrodzenia 
i pochodne w celu zabezpieczenia środków na wypłatę zaplanowanej odprawy emerytalnej w Powiatowym 
Urzędzie pracy w Otwocku. 

Rozdz. 85333 –  

1)Zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 63.036 zł z rezerwy na wynagrodzenia i pochodne (rozdz. 
75818 § 4810) na podstawie wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku nr DF.310.1.3.MFI.2024 z dnia 
07 lutego 2024 r. w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy emerytalnej w PUP w Otwocku; 

2)Przenosi się plan wydatków z §§ 4710, 4040 do §§ 4010, 4140 w łącznej kwocie 19.189 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku nr DF.310.1.4.MFI.2024 z dnia 07 lutego 2024 r. w związku 
z koniecznością uzupełninia brakujących środków na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz na wynagrodzenia pracowników. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 


	UCHWAŁA NR DCLXXXIV/343/24 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


